
 

 

 

Odbor školství, sportu, kultury a mládeže  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Pracoviště: Husova 3, 601 69 Brno 

 

Číslo jednací: MCBS/2016/0099333/HLAA 

Spisová značka: 2910/MCBS/2015/0101212/19 

Vyřizuje: Jarmila Hlavoňová, tel. 778 752 409 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  22.06.2016 

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

 

Tímto Vám oznamujeme, že na 84. zasedání Rady městské části Brno-střed, které se konalo dne   

20. 06. 2016 byla usnesením RMČ/2016/84/06 vybrána pro veřejnou zakázku malého rozsahu na 

stavební práce „MŠ Brno, Tučkova 36, p.o.– rekonstrukce školní zahrady“ jako nejvhodnější 

nabídka uchazeče:  

Yggdrasilmont, s.r.o., Truhlářská 1520/23, 110 00 Praha - Nové Město, IČ 035 93 819 

s cenou  1 147 685,00 Kč vč. DPH. 

 

 

Pořadí nabídek 

 

 

Pořadí 

nabídek 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/uchazeče Cena vč. DPH 

1 Yggdrasilmont, s.r.o., Truhlářská 1520/23, 110 00 Praha - Nové 

Město, IČ 035 93 819 
1 147 685,00 

2 Jihomoravská stavební s.r.o., Vlhká 166/10, 602 00 Brno – 

Zábrdovice, IČ 283 26 881 

1 156 775,73 

3 FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 31/29, 618 00 Brno - 

Černovice, IČ 283 41 627 

1 186 135,34 

4 AGRO Brno - Tuřany, a.s., Dvorecká 521/27, 620 00 Brno - 

Tuřany, IČ 293 65 619 

1 275 599,41 

5 Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 1077/2, 61800 Brno - 

Černovice, IČ 469 74 687 

1 329 831,15 

 

 

S pozdravem 

 

       Mgr. Petra Ondrašíková 

                                                                         vedoucí OŠSKM ÚMČ Brno-střed 

             

 

 

                                      

Přílohy: 

Rozdělovník: spis 


		2016-06-23T12:41:41+0200
	Mgr. Petra Ondrašíková




